平成22年７月９日
各      位

会 社 名  Ｅ・Ｊホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  小谷 裕司
  （コード番号 2153 東証第２部）
問合せ先  管理本部副本部長 浜野 正則
  （TEL．086－252－7520）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成22年１月13日に公表しました、平成22年５月期（平成21年６月１日～平成22年５月31日）の連

結業績予想を、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成22年５月期連結業績予想数値の修正（平成21年６月１日 ～ 平成22年５月31日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
一株当り
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 17,000 400 550 30
円 銭
113.93

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 16,599 334 483 △144
円 銭

△548.37

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △400 △65 △66 △174 －

増 減 率            （％） △2.4 △16.3 △12.0 － －

前 期 実 績 （平成21年５月期） 16,369 △979 △771 △1,573
円 銭

△5,975.56

２. 修正の理由

 受注高は 166 億 68 百万円（前年比 106.5％）となりましたが、大型業務の受注及び工期延期等の影

響により売上時期がずれこみ、完成業務高は予想を４億円下回り 165 億 99 百万円（前年比 101.4％）

に止まる見込みであります。損益面に関しましては、完成業務高の減少に伴い、営業利益３億 34 百万

円、経常利益４億 83 百万円となる見込みであり、退職給付制度改定損３億 42 百万円、投資有価証券

評価損 42 百万円、経営統合関連費用 46 百万円等の特別損失を計上する見込みであるため、当期純損

失は１億 44 百万円となる見込みであります。

なお、配当予想につきましては変更ありません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり
ます。従いまして、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能
性があります。

以  上